АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.07.2012                  №   539                                                                                        г. Заринск

	О реализации Закона Алтайского края от 07.12.2009 №99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края» на территории города Заринска

В целях реализации п.3 ч.5 Закона Алтайского края от 07.12.2009 №99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края» на территории города Заринска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить местом временного нахождения детей, которых невозможно передать родителям, лицам, их заменяющим или лицам, осуществляющим мероприятия с участием несовершеннолетних общежитие краевого государственного бюджетного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище №41», расположенное по адресу: г.Заринск, ул.Союза Республик, 25.

2.Рекомендовать межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России «Заринский» (Елькин Е.Г.) обеспечить порядок и безопасность пребывания несовершеннолетних в местах временного нахождения.

3.Рекомендовать краевому государственному бюджетному учреждению социального обслуживания «Территориальный центр социальной помощи семье и детям города Заринска» (Киселева Ю.А.) обеспечить психолого-педагогическое сопровождение несовершеннолетних до момента передачи их родителям, законным представителям.

4.Признать утратившим силу постановление администрации города Заринска от 25.03.2010 №180 «О реализации Закона Алтайского края от 07.12.2009 №99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края» на территории города Заринска».

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

	Первый заместитель главы

администрации города
	А.В. Лаговский